[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

“НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________

188661, РФ , Ленинградская обл., Всеволожский район, дер. Новое Девяткино дом 57 оф. 83  тел./факс (812) 595-74-44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
«20» декабря 2016г.

 № 121  /01-07

     д. Новое Девяткино

Об утверждении заключения

о результатах публичных слушаний

по проекту решения совета депутатов

«О бюджете муниципального образования
«Новодевяткинское сельское поселение»

на 2017 год и плановый период  2018 и 2019 годов
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Бюджетным Кодексом РФ, Уставом муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение», Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:
1. Утвердить заключение о результатах публичных слушаний по проекту решения совета депутатов «О проекте бюджета муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» на 2017год и плановый период 2018 и 2019 годов», состоявшихся 18.11.2016г. согласно приложению .
       2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вести» и разместить на официальном сайте  МО «Новодевяткинское сельское поселение»  в сети Интернет.
      3. Контроль за исполнением решения возложить на  постоянно действующую  комиссию совета депутатов по бюджету, налогам и сборам, экономике и тарифам.
Глава  муниципального образования

Д.А. Майоров

Приложение к

решению совета депутатов
от «20» декабря 2016г. № 121/01-07
Заключение о результатах публичных слушаний о бюджете муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов, состоявшихся 18 ноября 2016 г.

В соответствии с решением совета депутатов от 25 октября 2016г. №106/01-07 «О
проекте бюджета муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» на 2017 год и на плановой период 2018 и 2019годов», на основании постановления главы муниципального образования «О назначении и проведении публичных слушаний по проекту решения совета депутатов муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» «О бюджете муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» от 26.10.2016г. №16/01-13, администрацией муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» проведены публичные слушания по теме «Обсуждение проекта бюджета муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов».

Форма проведения публичных слушаний -  массовое обсуждение населением МО
«Новодевяткинское сельское поселение» проекта муниципального правового акта.
В установленный период с 27 октября 2016г. до 17 ноября 2016г. предложений и замечаний к проекту муниципального правового акта не поступило.

Соответствующий протокол публичных слушаний составлен.

Публичные слушания по проекту бюджета муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» на 2017 год и на плановой период 2018 и 2019  годов считаются состоявшимися и являются основанием для принятия советом депутатов решения о бюджете муниципального образования «Новодевяткинское сельское поселение» на 2017 год и на плановой период 2018 и 2019.